
1.4.1

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 71/691 Λ 044999 46,00 50,00 60,00 60,00 20,00 20,00 126,00 130,00
2 71/1407 ΑΖ 745809 0,00 0,00 100,00 100,00 50,00 50,00 150,00 150,00
3 71/757 ΑΚ 340454 4,62 5,02 100,00 100,00 50,00 50,00 154,62 155,02
4 71/497 Ξ 027286 0,00 0,00 15,00 15,00 10,00 10,00 25,00 25,00
5 71/1635 ΑΕ 086334 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή 1η επιλογή 2η επιλογη 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 71/691 Λ 044999 849,36 611,693 126,00 130,00 975,36 741,69 1.10.1 1.42.1 1.40.1 1.4.1 1.23.1
2 71/1407 ΑΖ 745809 379,70 500,000 150,00 150,00 529,70 650,00 1.4.1 1.10.1 1.23.1 2.96.1 2.113.1
3 71/757 ΑΚ 340454 520,10 493,414 154,62 155,02 674,72 648,43 1.42.1 1.40.1 2.96.1 1.10.1 1.4.1

4 71/497 Ξ 027286 571,4 373,777 25 25 596,40 398,78 1.10.1 2.113.1 1.41.1 1.46.1 1.4.1

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή

1 71/1407 ΑΖ 745809 379,70 500,000 150,00 150,00 529,70 650,00 1η επιλογή

Ημερομηνία ανάρτησης : 21/09/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε ΚΥΚΛΟΣ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β'

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:  Κ.Υ. ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Βαθμολογία Συνέντευξης

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 

προκήρυξη:   59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 (2Η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 

Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Συνέντευξη

ΟΜΑΔΑ Α'

Σύνολο

Σύνολο

ΟΜΑΔΑ Β'

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης



1.10.1

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 71/691 Λ 044999 46,00 50,00 60,00 60,00 20,00 20,00 126,00 130,00
2 71/1224 ΑΜ 646589 0,39 0,42 100,00 100,00 50,00 50,00 150,39 150,42
3 71/757 ΑΚ 340454 4,62 5,02 100,00 100,00 50,00 50,00 154,62 155,02
4 71/1407 ΑΖ 745809 0,00 0,00 100,00 100,00 50,00 50,00 150,00 150,00
5 71/497 Ξ 027286 0,00 0,00 15,00 15,00 10,00 10,00 25,00 25,00
6 71/663 ΑΚ 239699 26,89 29,23 100,00 100,00 50,00 50,00 176,89 179,23
7 71/1635 ΑΕ 086334 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ
8 71/1314 Χ 626990 23,34 25,37 100,00 100,00 50,00 50,00 173,34 175,37
9 71/1710 Τ 075564 0,00 0,00 80,00 80,00 35,00 35,00 115,00 115,00
10 71/1331 Σ 649825 27,00 29,35 60,00 60,00 20,00 20,00 107,00 109,35
11 71/1726 ΑΚ 221144 16,09 17,48 100,00 100,00 50,00 50,00 166,09 167,48
12 71/359 ΑΚ 086727 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ
13 71/173 Χ 618387 26,81 29,14 30,00 30,00 15,00 15,00 71,81 74,14
14 71/12 Π 367047 18,05 19,62 100,00 100,00 50,00 50,00 168,05 169,62
15 71/1107 ΑΟ 447352 0,00 0,00 45,00 45,00 20,00 20,00 65,00 65,00
16 71/1101 Σ 041022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ
17 71/1756 ΑΚ 563081 31,37 34,09 100,00 100,00 50,00 50,00 181,37 184,09
18 71/923 Χ 014944 26,95 29,29 60,00 60,00 20,00 20,00 106,95 109,29
19 71/601 ΑΙ 609449 0,00 0,00 45,00 45,00 20,00 20,00 65,00 65,00
20 71/1559 Χ 029322 0,00 0,00 60,00 60,00 20,00 20,00 80,00 80,00

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή 1η επιλογή 2η επιλογη 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 71/691 Λ 044999 849,36 600,415 126,00 130,00 975,36 730,42 1.10.1 1.42.1 1.40.1 1.4.1 1.23.1
2 71/1224 ΑΜ 646589 796,65 537,062 150,39 150,42 947,04 687,48 1.42.1 1.43.1 1.40.1 1.23.1 1.10.1
3 71/757 ΑΚ 340454 520,10 485,896 154,62 155,02 674,72 640,92 1.42.1 1.40.1 2.96.1 1.10.1 1.4.1
4 71/1407 ΑΖ 745809 379,70 447,368 150,00 150,00 529,70 597,37 1.4.1 1.10.1 1.23.1 2.96.1 2.113.1
5 71/663 ΑΚ 239699 474,16 370,269 176,89 179,63 651,05 549,90 1.43.1 1.10.1 1.46.1 1.41.1 1.23.1
6 71/1314 Χ 626990 316,38 305,877 173,34 175,37 489,72 481,25 1.43.1 1.46.1 1.41.1 1.10.1 1.42.1
7 71/1726 ΑΚ 221144 332,25 273,127 166,09 167,48 498,34 440,61 1.10.1 1.4.1 1.43.1 2.113.1 1.23.1
8 71/12 Π 367047 286,60 264,169 168,05 169,62 454,65 433,79 1.42.1 1.10.1 1.46.1 2.103.1 2.96.1
9 71/1756 ΑΚ 563081 307,40 217,023 181,37 184,09 488,77 401,11 1.10.1 1.40.1 1.42.1 1.46.1 1.41.1
10 71/497 Ξ 027286 571,40 373,777 25,00 25,00 596,40 398,78 1.10.1 2.113.1 1.41.1 1.46.1 1.4.1
11 71/1710 Τ 075564 383,48 281,112 115 115 498,48 396,112 1.43.1 1.10.1 2.115.1 2.113.1 2.103.1
12 71/1331 Σ 649825 406,30 277,733 107,00 109,35 513,30 387,08 1.10.1 1.46.1 1.41.1 1.42.1 1.4.1
13 71/173 Χ 618387 411,20 268,983 71,81 74,14 483,01 343,12 2.103.1 2.96.1 2.113.1 1.10.1 1.4.1
14 71/923 Χ 014944 327,80 214,428 106,95 109,29 434,75 323,72 1.46.1 1.41.1 1.4.1 1.10.1 1.43.1
15 71/1107 ΑΟ 447352 237,55 238,595 65,00 65,00 302,55 303,60 1.10.1 1.40.1 1.42.1 2.96.1 2.62.1
16 71/1559 Χ 029322 168,85 205,359 80,00 80,00 248,85 285,36 2.96.1 1.42.1 1.40.1 1.10.1 2.103.1
17 71/601 ΑΙ 609449 298,25 207,053 65,00 65,00 363,25 272,05 1.40.1 1.10.1 1.4.1 1.46.1 1.41.1

Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

1 71/691 Λ 044999 849,36 600,415 126,00 130,00 975,36 730,42 1η επιλογή

2 71/1726 ΑΚ 221144 332,25 273,127 166,09 167,48 498,34 440,61 1η επιλογή

3 71/12 Π 367047 286,60 264,169 168,05 169,62 454,65 433,79 2η επιλογή

4 71/1756 ΑΚ 563081 307,40 217,023 181,37 184,09 488,77 401,11 1η επιλογή

Ημερομηνία ανάρτησης : 21/09/2022

Βαθμολογία Συνέντευξης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε ΚΥΚΛΟΣ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β'

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:  ΤΟΠΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΛΕΝΟΡΜΑΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 

προκήρυξη:   59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 (2Η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη



1.23.1

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 71/691 Λ 044999 46,00 50,00 60,00 60,00 20,00 20,00 126,00 130,00
2 71/1224 ΑΜ 646589 0,39 0,42 100,00 100,00 50,00 50,00 150,39 150,42
3 71/1407 ΑΖ 745809 0,00 0,00 100,00 100,00 50,00 50,00 150,00 150,00
4 71/1679 ΑΝ 553553 27,00 29,35 90,00 90,00 45,00 45,00 162,00 164,35
5 71/1166 ΑΚ 044514 30,54 33,19 100,00 100,00 50,00 50,00 180,54 183,19

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή 1η επιλογή 2η επιλογη 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 71/691 Λ 044999 849,36 611,693 126,00 130,00 975,36 741,69 1.10.1 1.42.1 1.40.1 1.4.1 1.23.1
2 71/1224 ΑΜ 646589 796,65 552,100 150,39 150,42 947,04 702,52 1.42.1 1.43.1 1.40.1 1.23.1 1.10.1
3 71/1679 ΑΝ 553553 581,85 489,779 162,00 164,35 743,85 654,13 2.96.1 1.40.1 2.103.1 1.23.1 1.42.1

4 71/1407 ΑΖ 745809 379,7 500 150 150 529,70 650,00 1.4.1 1.10.1 1.23.1 2.96.1 2.113.1

5 71/1166 ΑΚ 044514 557,36 421,139 180,54 183,19 737,90 604,33 2.62.1 1.42.1 2.96.1 1.40.1 1.23.1

Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

ΑΓΟΝΟ

Ημερομηνία ανάρτησης : 21/09/2022

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Βαθμολογία Συνέντευξης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε ΚΥΚΛΟΣ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β'

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:  Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 

προκήρυξη:   59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 (2Η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 



1.40.1

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 71/691 Λ 044999 46,00 50,00 60,00 60,00 20,00 20,00 126,00 130,00
2 71/1224 ΑΜ 646589 0,39 0,42 100,00 100,00 50,00 50,00 150,39 150,42
3 71/757 ΑΚ 340454 4,62 5,02 100,00 100,00 50,00 50,00 154,62 155,02
4 71/1679 ΑΝ 553553 27,00 29,35 90,00 90,00 45,00 45,00 162,00 164,35
5 71/1166 ΑΚ 044514 30,54 33,19 100,00 100,00 50,00 50,00 180,54 183,19

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή 1η επιλογή 2η επιλογη 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 71/691 Λ 044999 849,36 609,084 126,00 130,00 975,36 739,08 1.10.1 1.42.1 1.40.1 1.4.1 1.23.1
2 71/1224 ΑΜ 646589 796,65 544,957 150,39 150,42 947,04 695,38 1.42.1 1.43.1 1.40.1 1.23.1 1.10.1
3 71/757 ΑΚ 340454 520,10 501,357 154,62 155,02 674,72 656,38 1.42.1 1.40.1 2.96.1 1.10.1 1.4.1

4 71/1679 ΑΝ 553553 581,85 464,842 162,00 164,35 743,85 629,19 2.96.1 1.40.1 2.103.1 1.23.1 2.59.1

5 71/1166 ΑΚ 044514 557,36 425,867 180,54 183,19 737,90 609,06 2.62.1 1.42.1 2.96.1 1.40.1 1.23.1

Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

ΑΓΟΝΟ

Ημερομηνία ανάρτησης : 21/09/2022

Βαθμολογία Συνέντευξης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε ΚΥΚΛΟΣ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β'

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:  Κ.Υ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 

προκήρυξη:   59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 (2Η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη



1.41.1

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 71/488 ΑΜ 610649 0,00 0,00 100,00 100,00 50,00 50,00 150,00 150,00
2 71/497 Ξ 027286 0,00 0,00 15,00 15,00 10,00 10,00 25,00 25,00
3 71/663 ΑΚ 239699 26,89 49,80 100,00 100,00 50,00 50,00 176,89 199,80
4 71/1314 Χ 626990 23,34 43,22 100,00 100,00 50,00 50,00 173,34 193,22
5 71/1331 Σ 649825 27,00 50,00 60,00 60,00 20,00 20,00 107,00 130,00

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή 1η επιλογή 2η επιλογη 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 71/663 ΑΚ 239699 474,16 480,639 176,89 199,80 651,05 680,44 1.43.1 1.10.1 1.46.1 1.41.1 1.23.1
2 71/488 ΑΜ 610649 430,25 518,726 150,00 150,00 580,25 668,73 1.46.1 1.41.1 1.23.1 2.96.1 1.43.1
3 71/1314 Χ 626990 316,38 365,557 173,34 193,22 489,72 558,78 1.43.1 1.46.1 1.41.1 1.10.1 1.42.1

4 71/497 Ξ 027286 571,4 500 25 25 596,40 525,00 1.10.1 2.113.1 1.41.1 1.46.1 1.4.1

5 71/1331 Σ 649825 406,3 360,858 107 130 513,30 490,86 1.10.1 1.46.1 1.41.1 1.42.1 1.4.1

Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

1 71/1314 Χ 626990 316,38 365,557 173,34 193,22 489,72 558,78 3η επιλογή

Ημερομηνία ανάρτησης : 21/09/2022

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Βαθμολογία Συνέντευξης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε ΚΥΚΛΟΣ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β'

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:  Κ.Υ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 

προκήρυξη:   59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 (2Η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 



1.42.1

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 71/691 Λ 044999 46,00 50,00 60,00 60,00 20,00 20,00 126,00 130,00
2 71/1224 ΑΜ 646589 0,39 0,42 100,00 100,00 50,00 50,00 150,39 150,42
3 71/757 ΑΚ 340454 4,62 5,02 100,00 100,00 50,00 50,00 154,62 155,02
4 71/1679 ΑΝ 553553 27,00 29,35 90,00 90,00 45,00 45,00 162,00 164,35
5 71/1166 ΑΚ 044514 30,54 33,19 100,00 100,00 50,00 50,00 180,54 183,19
6 71/1314 Χ 626990 23,34 25,37 100,00 100,00 50,00 50,00 173,34 175,37
7 71/1331 Σ 649825 27,00 29,35 60,00 60,00 20,00 20,00 107,00 109,35
8 71/12 Π 367047 18,05 19,62 100,00 100,00 50,00 50,00 168,05 169,62
9 71/1107 ΑΟ 447352 0,00 0,00 45,00 45,00 20,00 20,00 65,00 65,00
10 71/1101 Σ 041022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή 1η επιλογή 2η επιλογη 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 71/691 Λ 044999 849,36 603,163 126,00 130,00 975,36 733,16 1.10.1 1.42.1 1.40.1 1.4.1 1.23.1
2 71/1224 ΑΜ 646589 796,65 537,062 150,39 150,42 947,04 687,48 1.42.1 1.43.1 1.40.1 1.23.1 1.10.1
3 71/757 ΑΚ 340454 520,10 497,410 154,62 155,02 674,72 652,43 1.42.1 1.40.1 2.96.1 1.10.1 1.4.1
4 71/1166 ΑΚ 044514 557,36 425,867 180,54 183,19 737,90 609,06 2.62.1 1.42.1 2.96.1 1.40.1 1.23.1
5 71/1679 ΑΝ 553553 581,85 437,210 162,00 164,35 743,85 601,56 2.96.1 1.40.1 2.103.1 1.23.1 1.42.1
6 71/1314 Χ 626990 316,38 307,818 173,34 175,37 489,72 483,19 1.43.1 1.46.1 1.41.1 1.10.1 1.42.1
7 71/12 Π 367047 286,60 266,917 168,05 169,62 454,65 436,54 1.42.1 1.10.1 1.46.1 2.103.1 2.96.1
8 71/1331 Σ 649825 406,30 277,733 107,00 109,35 513,30 387,08 1.10.1 1.46.1 1.41.1 1.42.1 1.4.1
9 71/1107 ΑΟ 447352 237,55 240,221 65,00 65,00 302,55 305,22 1.10.1 1.40.1 1.42.1 2.96.1 2.62.1

Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

1 71/1224 ΑΜ 646589 796,65 537,062 150,39 150,42 947,04 687,48 1η επιλογή

2 71/757 ΑΚ 340454 520,10 497,410 154,62 155,02 674,72 652,43 1η επιλογή

Ημερομηνία ανάρτησης : 21/09/2022

Βαθμολογία Συνέντευξης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε ΚΥΚΛΟΣ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β'

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:  Κ.Υ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 

προκήρυξη:   59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 (2Η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη



1.43.1

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 71/1224 ΑΜ 646589 0,39 0,73 100,00 100,00 50,00 50,00 150,39 150,73
2 71/488 ΑΜ 610649 0,00 0,00 100,00 100,00 50,00 50,00 150,00 150,00
3 71/663 ΑΚ 239699 26,89 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 176,89 200,00
4 71/1519 ΑΕ 352657 21,06 39,16 55,00 55,00 30,00 30,00 106,06 124,16
5 71/1314 Χ 626990 23,34 43,40 100,00 100,00 50,00 50,00 173,34 193,40

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή 1η επιλογή 2η επιλογη 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 71/1224 ΑΜ 646589 796,65 542,105 150,39 150,73 947,04 692,84 1.42.1 1.43.1 1.40.1 1.23.1 1.10.1
2 71/663 ΑΚ 239699 474,16 407,743 176,89 200,00 651,05 607,74 1.43.1 1.10.1 1.46.1 1.41.1 1.23.1
3 71/488 ΑΜ 610649 430,25 455,58 150 150 580,25 605,58 1.46.1 1.41.1 1.23.1 2.96.1 1.43.1

4 71/1314 Χ 626990 316,375 346,806 173,34 193,4 489,72 540,21 1.43.1 1.46.1 1.41.1 1.10.1 1.42.1

5 71/1519 ΑΕ 352657 362,5 388,18 106,06 124,16 468,56 512,34 2.62.1 2.115.1 1.23.1 1.43.1 2.59.1

Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

1 71/663 ΑΚ 239699 474,16 407,743 176,89 200,00 651,05 607,74 1η επιλογή

Ημερομηνία ανάρτησης : 21/09/2022

Βαθμολογία Συνέντευξης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε ΚΥΚΛΟΣ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β'

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:  Κ.Υ. ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 

προκήρυξη:   59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 (2Η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη



1.46.1

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 71/488 ΑΜ 610649 0,00 0,00 100,00 100,00 50,00 50,00 150,00 150,00
2 71/497 Ξ 027286 0,00 0,00 15,00 15,00 10,00 10,00 25,00 25,00
3 71/663 ΑΚ 239699 26,89 49,80 100,00 100,00 50,00 50,00 176,89 199,80
4 71/1314 Χ 626990 23,34 43,22 100,00 100,00 50,00 50,00 173,34 193,22
5 71/1331 Σ 649825 27,00 50,00 60,00 60,00 20,00 20,00 107,00 130,00

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή 1η επιλογή 2η επιλογη 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 71/663 ΑΚ 239699 474,16 480,639 176,89 199,80 651,05 680,44 1.43.1 1.10.1 1.46.1 1.41.1 1.23.1
2 71/488 ΑΜ 610649 430,25 518,726 150,00 150,00 580,25 668,73 1.46.1 1.41.1 1.23.1 2.96.1 1.43.1
3 71/1314 Χ 626990 316,38 365,558 173,34 193,22 489,72 558,78 1.43.1 1.46.1 1.41.1 1.10.1 1.42.1

4 71/497 Ξ 027286 571,4 500 25 25 596,40 525,00 1.10.1 2.113.1 1.41.1 1.46.1 1.4.1

5 71/1331 Σ 649825 406,3 360,858 107 130 513,30 490,86 1.10.1 1.46.1 1.41.1 1.42.1 1.4.1

Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

1 71/488 ΑΜ 610649 430,25 518,726 150,00 150,00 580,25 668,73 1η επιλογή

Ημερομηνία ανάρτησης : 21/09/2022

Βαθμολογία Συνέντευξης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε ΚΥΚΛΟΣ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β'

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:  Κ.Υ. ΣΠΑΤΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 

προκήρυξη:   59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 (2Η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη



2.59.1

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 71/1519 ΑΕ 352657 21,06 39,00 55,00 55,00 30,00 30,00 106,06 124,00
2 71/359 ΑΚ 086727 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ
3 71/1500 ΑΕ 349423 19,05 35,28 100,00 100,00 50,00 50,00 169,50 185,28
4 71/1368 Τ 404082 27,00 50,00 45,00 45,00 20,00 20,00 92,00 115,00
5 71/111 ΑΒ 474213 8,75 16,20 90,00 90,00 40,00 40,00 138,75 146,20

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή 1η επιλογή 2η επιλογη 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 71/1519 ΑΕ 352657 362,50 777,211 106,06 124,00 468,56 901,21 2.62.1 2.115.1 1.23.1 1.43.1 2.59.1
2 71/1500 ΑΕ 349423 130,55 245,056 169,50 185,28 300,05 430,34 2.59.1 2.115.1 2.118.1
3 71/1368 Τ 404082 193,10 237,171 92,00 115,00 285,10 352,17 2.62.1 2.118.1 2.115.1 2.59.1 2.103.1

4 71/111 ΑΒ 474213 142,1 174,531 138,75 146,2 280,85 320,73 2.118.1 2.96.1 2.103.1 2.113.1 2.59.1

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

1 71/1500 ΑΕ 349423 130,55 245,056 169,50 185,28 300,05 430,34 1η επιλογή

Ημερομηνία ανάρτησης : 21/09/2022

Βαθμολογία Συνέντευξης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε ΚΥΚΛΟΣ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β'

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:  Κ.Υ. ΓΑΛΑΤΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 

προκήρυξη:   64112/18-12-2018 (2Η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη



2.62.1

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 71/1166 ΑΚ 044514 30,54 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 180,54 200,00
2 71/1519 ΑΕ 352657 21,06 34,48 55,00 55,00 30,00 30,00 106,06 119,48
3 71/1107 ΑΟ 447352 0,00 0,00 45,00 45,00 20,00 20,00 65,00 65,00
4 71/602 ΑΚ 424744 0,00 0,00 45,00 45,00 20,00 20,00 65,00 65,00
5 71/1368 Τ 404082 27,00 44,21 45,00 45,00 20,00 20,00 92,00 109,21

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή 1η επιλογή 2η επιλογη 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 71/1166 ΑΚ 044514 557,36 800,000 180,54 200,00 737,90 1000,00 2.62.1 1.42.1 2.96.1 1.40.1 1.23.1
2 71/1519 ΑΕ 352657 362,50 562,312 106,06 119,48 468,56 681,79 2.62.1 2.115.1 1.23.1 1.43.1 2.59.1
3 71/1107 ΑΟ 447352 237,55 351,797 65,00 65,00 302,55 416,80 1.10.1 1.40.1 1.42.1 2.96.1 2.62.1

4 71/602 ΑΚ 424744 324,675 350,841 65,00 65 389,68 415,84 2.62.1

5 71/1368 Τ 404082 193,1 208,662 92,00 109,21 285,10 317,87 2.62.1 2.118.1 2.115.1 2.59.1 2.103.1

Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

1 71/1166 ΑΚ 044514 557,36 800,000 180,54 200,00 737,90 1000,00 1η επιλογή

Ημερομηνία ανάρτησης : 21/09/2022

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Βαθμολογία Συνέντευξης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε ΚΥΚΛΟΣ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β'

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:  Κ.Υ. ΤΗΝΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 

προκήρυξη:   64112/18-12-2018 (2Η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 



2.96.1

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 71/1679 ΑΝ 553553 27,00 44,21 90,00 90,00 45,00 45,00 162,00 179,21
2 71/757 ΑΚ 340454 4,62 7,56 100,00 100,00 50,00 50,00 154,62 157,56
3 71/1166 ΑΚ 044514 30,54 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 180,54 200,00
4 71/1407 ΑΖ 745809 0,00 0,00 100,00 100,00 50,00 50,00 150,00 150,00
5 71/488 ΑΜ 610649 0,00 0,00 100,00 100,00 50,00 50,00 150,00 150,00

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή 1η επιλογή 2η επιλογη 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 71/1679 ΑΝ 553553 581,85 603,958 162,00 179,21 743,85 783,17 2.96.1 1.40.1 2.103.1 1.23.1 1.42.1
2 71/1166 ΑΚ 044514 557,36 567,302 180,54 200,00 737,90 767,30 2.62.1 1.42.1 2.96.1 1.40.1 1.23.1
3 71/757 ΑΚ 340454 520,10 575,005 154,62 157,56 674,72 732,57 1.42.1 1.40.1 2.96.1 1.10.1 1.4.1

4 71/1407 ΑΖ 745809 379,7 475 150 150 529,70 625,00 1.4.1 1.10.1 1.23.1 2.96.1 2.113.1

5 71/488 ΑΜ 610649 430,25 455,439 150 150 580,25 605,44 1.46.1 1.41.1 1.23.1 2.96.1 1.43.1

Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

1 71/1679 ΑΝ 553553 581,85 603,958 162,00 179,21 743,85 783,17 1η επιλογή

Ημερομηνία ανάρτησης : 21/09/2022

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Βαθμολογία Συνέντευξης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε ΚΥΚΛΟΣ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β'

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:  Κ.Υ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 

προκήρυξη:   64112/18-12-2018 (2Η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 



2.103.1

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 71/1679 ΑΝ 553553 27,00 50,00 90,00 90,00 45,00 45,00 162,00 185,00
2 71/1710 Τ 075564 0,00 0,00 80,00 80,00 35,00 35,00 115,00 115,00
3 71/359 ΑΚ 086727 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ
4 71/173 Χ 618387 26,81 49,65 30,00 30,00 15,00 15,00 71,81 94,65
5 71/12 Π 367047 18,05 33,43 100,00 100,00 50,00 50,00 168,05 183,43

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή 1η επιλογή 2η επιλογη 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 71/1679 ΑΝ 553553 581,85 702,701 162,00 185,00 743,85 887,70 2.96.1 1.40.1 2.103.1 1.23.1 2.59.1
2 71/12 Π 367047 286,60 413,970 168,05 183,43 454,65 597,40 1.42.1 1.10.1 1.46.1 2.103.1 2.96.1
3 71/1710 Τ 075564 383,48 475,427 115 115 498,48 590,43 1.43.1 1.10.1 2.115.1 2.113.1 2.103.1

4 71/173 Χ 618387 411,2 466,636 71,81 94,65 483,01 561,29 2.103.1 2.96.1 2.113.1 1.10.1 1.4.1

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

1 71/1710 Τ 075564 383,48 475,427 115 115 498,48 590,43 5η επιλογή

Ημερομηνία ανάρτησης : 21/09/2022

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Βαθμολογία Συνέντευξης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε ΚΥΚΛΟΣ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β'

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:  Κ.Υ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 

προκήρυξη:   64112/18-12-2018 (2Η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 



2.113.1

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 71/497 Ξ 027286 0,00 0,00 15,00 15,00 10,00 10,00 25,00 25,00
2 71/1407 ΑΖ 745809 0,00 0,00 100,00 100,00 50,00 50,00 150,00 150,00
3 71/1726 ΑΚ 221144 16,09 30,00 100,00 100,00 50,00 50,00 166,09 180,00
4 71/1710 Τ 075564 0,00 0,00 80,00 80,00 35,00 35,00 115,00 115,00
5 71/173 Χ 618387 26,81 50,00 30,00 30,00 15,00 15,00 71,81 95,00

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή 1η επιλογή 2η επιλογη 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 71/1407 ΑΖ 745809 379,70 500,000 150,00 150,00 529,70 650,00 1.4.1 1.10.1 1.23.1 2.96.1 2.113.1
2 71/1726 ΑΚ 221144 332,25 368,227 166,09 180,00 498,34 548,23 1.10.1 1.4.1 1.43.1 2.113.1 1.23.1
3 71/497 Ξ 027286 571,40 500,000 25,00 25,00 596,40 525,00 1.10.1 2.113.1 1.41.1 1.46.1 1.4.1

4 71/1710 Τ 075564 383,475 363,703 115 115 498,48 478,70 1.43.1 1.10.1 2.115.1 2.113.1 2.103.1

5 71/173 Χ 618387 411,2 359,818 71,81 95 483,01 454,82 2.103.1 2.96.1 2.113.1 1.10.1 1.4.1

Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

1 71/497 Ξ 027286 571,40 500,000 25,00 25,00 596,40 525,00 2η επιλογή

Ημερομηνία ανάρτησης : 21/09/2022

Βαθμολογία Συνέντευξης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε ΚΥΚΛΟΣ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β'

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:  Κ.Υ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 2

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 

προκήρυξη:   64112/18-12-2018 (2Η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη



2.115.1

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 71/1519 ΑΕ 352657 21,06 39,00 55,00 55,00 30,00 30,00 106,06 124,00
2 71/1710 Τ 075564 0,00 0,00 80,00 80,00 35,00 35,00 115,00 115,00
3 71/1500 ΑΕ 349423 19,50 36,11 100,00 100,00 50,00 50,00 169,50 186,11
4 71/1368 Τ 404082 27,00 50,00 45,00 45,00 20,00 20,00 92,00 115,00
5 71/1231 ΑΚ 012066 25,32 46,88 100,00 100,00 50,00 50,00 175,32 196,88

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία Αναγωγή Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή 1η επιλογή 2η επιλογη 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 71/1519 ΑΕ 352657 362,50 652,268 106,06 124,00 468,56 776,27 2.62.1 2.115.1 1.23.1 1.43.1 2.59.1
2 71/1710 Τ 075564 383,48 499,543 115,00 115,00 498,48 614,54 1.43.1 1.10.1 2.115.1 2.113.1 2.103.1
3 71/1500 ΑΕ 349423 130,55 187,839 169,50 186,11 300,05 373,95 2.59.1 2.115.1 2.118.1

4 71/1231 ΑΚ 012066 134,615 155,624 175,32 196,88 309,94 352,50 1.10.1 1.4.1 1.23.1 2.96.1 2.115.1

5 71/1368 Τ 404082 193,1 187,312 92 115 285,10 302,31 2.62.1 2.118.1 2.115.1 2.59.1 2.103.1

Βαθμολογία Αναγωγή
Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

1 71/1519 ΑΕ 352657 362,50 652,268 106,06 124,00 468,56 776,27 2η επιλογή

Ημερομηνία ανάρτησης : 21/09/2022

Βαθμολογία Συνέντευξης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε ΚΥΚΛΟΣ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β'

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:  Κ.Υ. ΑΙΓΙΝΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 

προκήρυξη:   64112/18-12-2018 (2Η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη



2.118.1

1η & 2η 

ΥΠΕ

Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά Προ Μετά

Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής Αναγωγής

1 71/359 ΑΚ 086727 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ
2 71/1500 ΑΕ 349423 19,50 36,11 100,00 100,00 50,00 50,00 169,50 186,11
3 71/1368 Τ 404082 27,00 50,00 45,00 45,00 20,00 20,00 92,00 115,00
4 71/1117 ΑΒ 952933 6,69 12,38 100,00 100,00 50,00 50,00 156,69 162,38
5 71/111 ΑΒ 474213 8,75 16,20 90,00 90,00 40,00 40,00 138,75 146,20

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή 1η επιλογή 2η επιλογη 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 71/1500 ΑΕ 349423 130,55 613,611 169,50 186,11 300,05 799,72 2.59.1 2.115.1 2.118.1
2 71/1117 ΑΒ 952933 59,65 236,417 156,69 162,38 216,34 398,80 2.118.1
3 71/1368 Τ 404082 193,10 237,171 92,00 115,00 285,10 352,17 2.62.1 2.118.1 2.115.1 2.59.1 2.103.1

4 71/111 ΑΒ 474213 142,1 174,531 138,75 146,2 280,85 320,73 2.118.1 2.96.1 2.103.1 2.113.1 2.59.1

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

Βαθμολογί

α
Αναγωγή

1 71/1117 ΑΒ 952933 59,65 236,417 156,69 162,38 216,34 398,80 1η επιλογή

Ημερομηνία ανάρτησης : 21/09/2022

Βαθμολογία Συνέντευξης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ε ΚΥΚΛΟΣ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β'

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:  Κ.Υ. ΕΜΠΩΝΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 

προκήρυξη:   64112/18-12-2018 (2Η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' Σύνολο

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Σύνολο

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
ΗΛ. 

ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη


